Metal Oxide Varistors
Trustworthy electronic circuit protection expert 7D series
www.yint.com.cn Rev:19.3
1
7D Series
产品简介
压敏电阻的本体是由氧化锌颗粒组成的矩阵结构。颗粒之间的晶
界类似双向 PN结的电气特性，当低电压时，这些晶界处于高阻

Withstanding
Surge current（8/20
μs）times
静态功率
Rated Wattage
能量耐量
Energy（2ms）
静态电容量
（参考值）
Typical
Capacitance
0.1mA AC DC V5A 1t 2t
（W）
10/1000 2ms 1KHz
(V) (V) (V) (A) (A) (PF)
7D180L 18 16-21 11 14 36 250 125 0.02 0.9 0.8 2.8k
7D220K 22 20-24 14 18 43 250 125 0.02 1.1 0.9 2.3k
7D270K 27 24-30 17 22 53 250 125 0.02 1.4 1.0 1.8K
7D330K 33 30-36 20 26 65 250 125 0.02 1.7 1.2 1.5K
7D390K 39 35-43 25 31 77 250 125 0.02 2.1 1.5 1.3K
7D470K 47 42-52 30 38 93 250 125 0.02 2.5 1.8 1.1K
7D560K 56 50-62 35 45 110 250 125 0.02 3.1 2.2 890
7D680K 68 61-75 40 56 135 250 125 0.02 3.6 2.5 740
7D820K 82 74-90 50 65 135 1200 600 0.25 5.5 3.5 600
7D101K 100 90-100 60 85 165 1200 600 0.25 6.5 4.0 500
7D121K 120 108-132 75 100 200 1200 600 0.25 7.8 5.0 420
7D151K 150 135-165 95 125 250 1200 600 0.25 9.7 6.0 330
7D181K 180 162-198 115 150 300 1200 600 0.25 11.7 8.5 280
7D201K 200 185-225 130 170 340 1200 600 0.25 13.0 10 250
7D221K 220 198-242 140 180 360 1200 600 0.25 14.0 10 230
7D241K 240 216-264 150 200 395 1200 600 0.25 15.0 10 210
7D271K 270 243-297 175 225 455 1200 600 0.25 18.0 12 185
7D301K 300 270-330 195 250 500 1200 600 0.25 20.0 13 165
7D331K 330 297-363 215 275 550 1200 600 0.25 23.0 14 150
7D361K 360 324-396 230 300 595 1200 600 0.25 25.0 15 140
7D391K 390 351-429 250 320 650 1200 600 0.25 25.0 17 130
7D431K 430 387-473 275 350 710 400 600 0.25 28.0 20 115
7D471K 470 423-517 300 385 775 1200 600 0.25 30.0 20 105
7D511K 510 459-561 320 410 845 1200 600 0.25 30.0 20 100
7D561K 560 504-616 350 455 930 1200 600 0.25 30.0 20 90